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RECEITAS

RECEBIMENTO DOCUMENTO

05/07/2021
31/07/2021

DESPESAS
PAGAMENTO
06/07/2021
07/07/2021
20/07/2021
20/07/2021

OFiCIO 493/2021
EXTRATO

NUMERO DOC.
JUNHO/2021 / 001
JUNHO/2021 / 001
JUNHO/2021 / 001
MAIO/2021/ 001

Rua S3o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

CONVENIO HOSPITALAR - COVID

DESCRIGAO DA RECEITA
OFiCIO 493/2021
RECEITAS FINANCEIRAS

DESCRIGCAO DA DESPESA
SALARIOS E ORDENADOS
FGTS FOLHA
INSS-CONTR REPASSAR
IRRF A REPASSAR

DESCRIGAO CLIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA[

RECEITAS FINANCEIRAS

Portal da Transparéncia 2.021

VALOR
1.392.000,00
3.165,46

TOTAL DAS RECEITAS

1.395.165,46

DESCRICAO FORNECEDOR
FOLHA JUNHO/2021

FGTS FOLHA JUNHO/2021
INSS FOLHA JUNHO/2021

IRRF FOLHA MAI0/2021

VALOR TOTAL
2.330.552,37
254.660,54
200.133,28
288.309,68

TOTAL DAS DESPESAS

3.073.655,87

Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



